Администрация
муниципального образования
     Никольский сельсовет
      Сакмарского  района
    Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 16.11. 2018  № 77-п
          с. Никольское

 Об утверждении реестра и схемы мест
 размещения контейнерных площадок
 для временного хранения твердых коммунальных
 отходов на территории Никольского сельсовета

     В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
    1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.
   2.Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Никольского сельсовета.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                                      О.Ф. Напольнова

Приложение
                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                                           от 16.11.2018 № 77-п

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	ЕГРЮЛ (для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	[bookmark: _GoBack]Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Кол-во контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое